РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Первая сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«25» сентября 2023 г.                                                                                                № 5
с. Ключи

О признании полномочий депутатов,

избранных по десятимандатному
избирательному округу № 1

и правомочности Ключевского сельского

Собрания депутатов

                Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии № 949 Присекиной Ларисы Николаевны и доклад председателя мандатной комиссии Ключевского сельского Собрания депутатов Юрченко Юлии Николаевны «Об итогах выборов депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов», в соответствии со статьей 7 Регламента Ключевского сельского Собрания депутатов

Ключевское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

              1. В соответствии со ст. 18, 19, 20 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края и в соответствии с решением участковой избирательной комиссии, представлением мандатной комиссии признать полномочия 10 депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов четвертого созыва, избранных 10 сентября 2023 года по избирательному округу №1, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на стенде и сайте администрации Ключевского сельсовета.

Председательствующий на первой

сессии Ключевского сельского

Собрания депутатов                                                                            Б.Н.Мусонов
Приложение № 1 к решению

Ключевского сельского Собрания депутатов

№ 5 от 25 сентября 2023 года
СПИСОК

депутатов Ключевского сельского Собрания депутатов

четвертого созыва, избранных 10 сентября 2023 года

по округу № 1

1. БОГДАШЕВ Юрий Борисович

2. ГОРЕЛИК Ольга Юрьевна

3. ГУКОВ Фёдор Анатольевич

4. ЖУКОВА Ирина Евгеньевна

5. КОЖЕМЯКИНА Ольга Геннадьевна

6. МАНТОРОВ Игорь Васильевич

7. МОИСЕЕВА Ирина Павловна

8. МУСОНОВ Борис Николаевич

9. СОЛДАТОВ Иван Анатольевич

10. ЮРЧЕНКО Юлия Николаевна